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Anlaegsbevilling Anlzgsnr. 231

Socialudvalget - Handicap, psykiatri, og misbrug

Etablering af Skaeve boliger. Holbaekvej 16

Etablering af 6-8 skaeve boliger til socialt udsatte p& den kommunalt ejede grund Holbaekvej 16, hvor pa
Forsorgshjemmet Toften er placeret. Projektet er et alternativ for de 7 boliger til socialt udsatte, som hidtil
er indgaet i Slagelse Boligselskabs projekt Teglkuberne pa Sverigesvej. Det forudsaettes at der ansgges
om tilskud til etablering hos Transport og Boligministeriet samt at grunden stilles vederlagsfrit til radighed
for projektet.

Der sgges om frigivelse af 0,1 mio. kr. til udmatrikulering af grunden samt radgivning ifm. hermed

Alle belgb i 1.000 kr.

Afsat rddighedsbelgb (anlagsbudget) Tidligere 2022 plipic 2024 2025 Ialt
Udgifter 0 0 1.000 0 1.000
Indtaegter 0 0 0

Afsat réddighedsbelgb i alt

Budgetoverslag 2022 2023 2024 2025 Ialt

Udgifter

Udmatrikulering samt rédgivning 0 100 100
0
0
0
0
0
0
0

Forventede udgifter i alt (1] 100 0 0 100

Indtaegter
0
0

Forventede indtaegter i alt

Nettobudget disponeret
Anlaegsbevilling Ialt

Bevilliget tidligere
Ansggt i denne sag 100
Anlaegsbevilling, i alt 100



